

Grau Consult ApS

Faksegade 10, kl. tv.
2100 København Ø
CVR-nr. 30 07 97 01

Årsrapport for 2018
(12. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2019

Niels Grau-Herzog
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Grau Consult ApS
Faksegade 10, kl. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 30 07 97 01
Stiftet: 6. december 2006
Hjemsted: København Ø
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion Niels Grau-Herzog

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive konsulentvirksomhed og udvikling af nye forretningskoncepter og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 615.577.

Egenkapitalen udgør kr. 1.026.060.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE		1.065.231	829.135
Personaleomkostninger.....	1	-287.645	-160.161
Afskrivninger		<u>-3.254</u>	<u>-3.254</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		774.332	665.720
Finansielle indtægter		20.259	22.491
Finansielle omkostninger		<u>-4.466</u>	<u>-16.843</u>
RESULTAT FØR SKAT		790.125	671.368
Skat af årets resultat		<u>-174.548</u>	<u>-151.824</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>615.577</u>	<u>519.544</u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		600.000	600.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>15.577</u>	<u>-80.456</u>
Disponeret i alt		<u>615.577</u>	<u>519.544</u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger		377.181	380.435
Driftsmateriel og inventar		<u>32.742</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>409.923</u>	<u>380.435</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>409.923</u>	<u>380.435</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>24.700</u>	<u>24.700</u>
Varebeholdninger i alt		<u>24.700</u>	<u>24.700</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		296.969	284.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		493.367	559.108
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>790.336</u>	<u>843.483</u>
Likvide beholdninger		<u>146.776</u>	<u>2.265</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>961.812</u>	<u>870.448</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.371.735</u></u>	<u><u>1.250.883</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		301.060	285.483
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>1.026.060</u>	<u>1.010.483</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	71.911
Gæld til kreditinstitutter		324	12.276
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
kortfristet selskabsskat (skyldig) til tilknyttede virksomheder ..		174.548	0
Anden gæld		<u>155.803</u>	<u>141.213</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>345.675</u>	<u>240.400</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>345.675</u>	<u>240.400</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.371.735</u>	<u>1.250.883</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Nærtstående parter	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2018	2017
Lønninger	279.864	138.464
Andre omkostninger til social sikring	5.068	5.001
Øvrige personaleomkostninger	2.713	1.013
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>15.683</u>
Personale omkostninger i alt	<u>287.645</u>	<u>160.161</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 20.259 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Grau Invest ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.